[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 августа 2013 г.

№ 222-6
с.Ремонтное

	Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1655 и о выводе из состава УИК № 1655 Гулакову Светлану Владимировну

В соответствии с ч.11 ст.29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1655 Гулакову Светлану Владимировну и вывести её  из состава УИК № 1655,  согласно поданного заявления.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.И.Титаренко.

Председатель комиссии

С.Л.Чубов

Секретарь комиссии

          Л.И.Титаренко